

OBJEDNÁVKA

Doklad OB) - 269

ODBĚRATEL - fakturační adresa

DIPLOMATICKÝ SERVIS

Václavské náměstí 816/49

110 00 Praha 1

Česká republika

IČ 00000175 DIČ CZ00000175

Typ Příspěvková organizace



Číslo objednávky 269/25/310

DODAVATEL

Milan Adamička

Praha

IČ 70096660

Datum vystavení 02.06.2025 Číslo jednací 2178/24/301

Smlouva

Požadujeme :

Termín dodání 09.06.2025 - 18.07.2025

Způsob dopravy Včetně dopravy

Způsob platby Převodním příkazem

Splatnost faktury 21 dnů

Objednáváme u Vás zhotovení těsnění do oken, opravu venkovní dlažby, opravu omítek v suterénní místnosti a zakončení dlažby podél chodníku, dle Vaší cenové nabídky ze dne 29.5.2025, v objektu Komornická 25, Praha 6.

Položka	Množství MJ	%DPH	Cena bez DPH/MJ	DPH/MJ	Celkem s DPH
Stavební opravy	1.00	21	77 208.00	16 213.68	93 421.68

Vystavil(a)

Maximální přípustná cena

93 421.68 Kč



DIPLOMATICKÝ SERVIS

Václavské náměstí 816/49

110 00 Praha 1

IČ: 00000175

Razítko a podpis

Příkazce operace:

Na faktuře uvádějte číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

Maximální přípustná cena je uvedena včetně DPH.

Fakturace:

Fakturu vystaví dodavatel objednateli po dodání výše uvedeného materiálu a provedení výše uvedených prací objednateli. Zhotovitel je povinen vystavit a doručit fakturu objednateli nejpozději do 10 dnů po dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Ostatní ujednání:

Zhotovitel odpovídá za doručení daňového dokladu DS v řádném termínu dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH - k odvodu DPH v režimu přenesení daňové povinnosti za příslušné období (měsíc), kdy bylo dílo uskutečněno, jinak se zavazuje uhradit způsobené penalizační sankce vyměřené Diplomatičkému servisu Finančním úřadem.

Ostatní vztahy se řídí ustanoveními občanského zákoníku a dalšími obecně závaznými právními předpisy a technickými normami.

Odsouhlasenou a potvrzenou objednávku pošlete zpět na výše uvedenou adresu.

Elektronickou fakturu lze zasílat pouze na email: epodateln@ds.cz

Pokud po schválení bude vystavena objednávka nad 50 tis. Kč bez DPH bez návaznosti na předchozí smlouvu, zodpovídá příkazce operace za předání objednávky příslušnému organizačnímu útvaru DS ke zveřejnění v registru smluv.

- 2 -06- 2025

Číslo objednávky 269/25/310

© MÚZO Praha s.r.o. - www.muZO.cz

Strana 1

Projekt:		Akce Malajsie-4x						
Číslo	Pracovní úkon	Jednotka ks/mb/m2	Množství	Jednotková cena	Cena celkem	Sleva %	Jednotková cena po slevě	Cena celkem po slevě
1	Těsnost oken-práce 21 oken	bm	84	180 Kč	15 120 Kč	0	180 Kč	15 120 Kč
2	těsnost oken-materiál(9X6mm samolepící těsnění D.profil bílý)	bm	100	29 Kč	2 900 Kč	0	29 Kč	2 900 Kč
	Oprava venkovní propadlé dlažby 60x60 4cm -práce 16ks	1/h	24	450 Kč	10 800 Kč	0	450 Kč	10 800 Kč
	šterk(kačírek)drobný(podsyp)-6 až 8 mm	kg	250	5 Kč	1 250 Kč	0	5 Kč	1 250 Kč
5	Oprava zdiva(omítky a stropu- místnost z trezorem)							
6	Oškrábání+vysátí(plíseň)	1/h	6	450 Kč	2 700 Kč	0	450 Kč	2 700 Kč
7	Štukování inkrimovaných míst- cca3m2	m2	3	350 Kč	1 050 Kč	0	350 Kč	1 050 Kč
8	malba komplet-protiplísňová Primalex Mykoston	m2	39	180 Kč	7 020 Kč	0	180 Kč	7 020 Kč
9	SDK strop-šterka stropy	m2	2	220 Kč	440 Kč	0	220 Kč	440 Kč
10	zakrytí nábytek,trezory atd.	1/h	1	450 Kč	450 Kč	0	450 Kč	450 Kč
11	odvětrání strop 2 x otvor 20x20	ks	2	220 Kč	440 Kč	0	220 Kč	440 Kč
12	Akrylátování-rohy SDK-strop	bm	12	45 Kč	540 Kč	0	45 Kč	540 Kč
13	Materiál-Malba Mykoston Primalex 7,5l	ks	2	1 329 Kč	2 658 Kč	0	1 329 Kč	2 658 Kč
14	Materiál-finiš šterka Primalex 8kg	ks	1	329 Kč	329 Kč	0	329 Kč	329 Kč
15	Materiál-Silikon Akrylový bílý 280 ml	ks	1	147 Kč	147 Kč	0	147 Kč	147 Kč
16	Větrací mřížka HACO-s rámečkem bílá	ks	2	222 Kč	444 Kč	0	222 Kč	444 Kč
17	Drobný materiál-plachta 4x4m,páska atd.	kpl.	1	750 Kč	750 Kč	0	750 Kč	750 Kč
18	Uklid	1/h	2	450 Kč	900 Kč	0	450 Kč	900 Kč
19	montáž okapových lišt na nepřetřenou hranu dlažby							
20	Montáž okapnic pod dlažbu z nose- balkonová lišta přímá-2500mm	bm	25	450 Kč	11 250 Kč	0	450 Kč	11 250 Kč
21	silikonování-polyuretan u dlažby 310ml	bm	25	95 Kč	2 375 Kč	0	95 Kč	2 375 Kč
22	Okapnice.RALL ŠEDÁ	ks	10	1 004 Kč	10 040 Kč	0	1 004 Kč	10 400 Kč
23	polyuretan šedý PU 50 FC	ks	5	237 Kč	1 185 Kč	0	237 Kč	1 185 Kč
24	okapnicové spojky	ks	10	46 Kč	460 Kč	0	46 Kč	460 Kč
25	Doprava materiálu atd.	ks	6	600 Kč	3 600 Kč	0	600 Kč	3 600 Kč
26		ks	0	0 Kč	0 Kč	0	0 Kč	0 Kč
27		ks	0	0 Kč	0 Kč	0	0 Kč	0 Kč
					76 848 Kč			77 208 Kč
Cena celkem po slevě za projekt bez DPH:					77 208 Kč			
DPH %					21%	16 214 Kč		